
NR01

NR02

NR03

NR04

NR05

NR06

NR07

cassonetto
stradale

nastro
monitore

1200

400

100

100

Corda in rame 50 mmq

Cavo 36kV

terra vagliata o sabbia
o scarto di lavor. 0/20

500

terra di scavo
compattata

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

T_1
POSA LUNGO STRADA STERRATA
TRA AEROGENERATORI - UNA LINEA 36 kV

cassonetto
stradale

nastro
monitore

1200

100

Corda in rame 50 mmq
terra vagliata o sabbia
o scarto di lavor. 0/20

600

400

100 230

terra di scavo
compattata

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

Cavo 36kV

T_2
POSA LUNGO STRADA STERRATA
TRA AEROGENERATORI - DUE LINEE 36 kV

100

terra vagliata o sabbia
o scarto di lavor. 0/20

600

> 1000
1200

400

100 230

terra di scavo
compattata

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

rigolo o ruscello

nastro
monitore

Cavo 36kV

T_3
ATTRAVERSAMENTO DI RIGOLO O RUSCELLO
CON DUE LINEE 36 kV

rigolo o ruscello

nastro
monitore

> 1000
1200

400

100

100

Corda in rame 50 mmq
terra vagliata o sabbia
o scarto di lavor. 0/20

500

terra di scavo
compattata

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

Cavo 36kV

T_4
ATTRAVERSAMENTO DI RIGOLO O RUSCELLO
CON DUE LINEE 36 kV

T_5
ATTRAVERSAMENTO DI STRADA CON FONDO
CEMENTIZIO CON DUE LINEE 36 kV

100
tubo in PVC per cavi di
potenza Ø 200

500

200

1200
misto cementato
dosato 1q/mc

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

1000

50

500

conglomerato cementizio
per tappetto d'usura

500

T_10
ATTRAVERSAMENTO DI STRADA CON FONDO
CEMENTIZIO CON UNA LINEA 36 kV

100
tubo in PVC per cavi di
potenza Ø 200

500

200

1200
misto cementato
dosato 1q/mc

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

1000

50

500

conglomerato cementizio
per tappetto d'usura

500

> 2000

riempimento con miscela

200

PN16 da Ø125

Cavo 36kV

T_9
ATTRAVERSAMENTO DI PASSAGGIO A LIVELLO
PASSAGGIO IN TOC CON LINEA 36 kV

passaggio rotaie

foro di trivellazione
Ø 400

di bentonite (se richiesto)

eventuali cavi AUX
Ø 400

100
tubo in PVC per cavi di
potenza Ø 200

500

200

1200
misto cementato
dosato 1q/mc

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

1000

50

500

conglomerato bituminoso
per tappetto d'usura

500

T_8
ATTRAVERSAMENTO DI STRADA ASFALTATA

manto
bituminoso

nastro
sottofondo
stradale

> 500 monitore

1200

400

100

100

terra vagliata o sabbia
o scarto di lavor. 0/20

600

terra di scavo
compattata

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

Cavo 36kV

T_7
POSA LUNGO STRADA ASFALTATA CON  LINEA 36 kV

manto
bituminoso

nastro
sottofondo
stradale

> 500 monitore

1200

400

100

100

terra vagliata o sabbia
o scarto di lavor. 0/20

600

230

terra di scavo
compattata

tritubo in PEAD
per ausiliari Ø 50

Cavo 36kV

T_6
POSA LUNGO STRADA ASFALTATA CON DUE LINEE 36kV
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